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anos atras,no inicio da década de|

No ano de 1995 foi langado no Brasil o primeiro disco do que seria um dos maiores grupos de musica
brasileira , "Terra samba faz bem'". No ano seguinte, pela mesma gravadora RGE ,0 Terra Samba
gravou o disco "Deus é brasileiro".Em 1997, ainda pela RGE, langou o CD "Liberar geral",Um ano
depois, pela gravadora PolyGram, foi lancado,o CD "Terra samba ao vivo e a cores’ sendo
este,fenomeno de vendas no mercado fonografico brasileiro.Em 1999, pela Universal Music, langou o CD

> conquistar o Brasil, veio a trajetoria internacional do grupo. Portugal a primeira parada..

(onde reuniram 160 mil pessoas em praca publica na cidade do Porto), e seguiu com shows nos paises
do Cone Sul (Uruguai, Argentina e Paraguai). Realizou também trés turnés pelos EUA e Europa.
Participou da 332 edicao do "Festival de Montreux' na Suissa, onde foram convidados & gravar com a
Directv um show transmitido ao vivo para 43 paises. No Carnaval de 2000, animaram os blocos
Académicas, Mel, Simpatia Chevralet e Gula-Gula, em Salvador. Neste mesmo ano foi lancado o livro
"Pisa na fuld mas ndo maltrata o carcara - Vida e obra do compositor Jodo do Vale, o poeta do povo",
a grande explosdo

ucesso da musi

Depois de ter passado por varias experiéncias musicais no grupo Terra Samba O CD “Ao vivo e a
cores” foi uma das maiores explosdes do mercado fonografico Brasileiro no final dos anos 90,
alcangando & marca de trés milhGes de CDs vendidos e disco duplo de diamante pela venda superior &
2 milhdes de cépias " 3
Quem nao se lembra dos sucessos na voz de Reinaldo como “Liberar Geral”, “"Carrinho de Mao”’,

"Deus é Brasileiro”, "T6 Fraco”, "Terra Samba faz Bem” e tantos outros? Hits que fizeram parte dos




~

CDs posteriores também foram responsa
Doido” e “"Na Manteiga”.

veis pela consolidacdo do grupo, a exemplo de “Boneco

Reinaldo Nascimento ja havia passado por varias experiéncias musicais, mas no Terra Samba foi

alcan¢ou a consolidagao

sucesso como interprete que o daria condigdes de bu

zacao de nov projetos como este.hoje apos anos de grupo, com 14 CDS de carreira
ualmente Reinaldo alca véo sozinho lancando seus Albuns de carreira solo.

Com maturidade e personalidade,e com a mesma voz marcan

o terra Samba,Reinaldo se reafirma

em cima da sua propria trajetoria,tendo a responsabilidade do palco sozinho.

Reinaldinho canta Bahia seu primeiro disco de carreira solo ,foi motivo de grande alegria para

Reinaldo e para o publico em geral,onde foi
que fizeram a al a de milhares de folides nos carnavais de todo o brasil desd

u(ltild‘) e revivido 0s maiores suce os da musica Baiana
ida dos anos 90

até o atual momento....Este projeto contou thém com 3 composicoes inéditas de Reinaldo incluindo o
sucesso Bagaceira entre outras como Sensualizando,Té em Porto Seguro Zap Zap. E alguns

sucessos do

amba como Lib
entre outras.... ;

Depois do suc
Reinaldinho percorre em 02 tourne
Elétrico onde

também com seu projeto cham
Reinaldinho acaba de gravar em
onde mistura varios ritmos music
seus 30 anos de carreira juntar
grupo Pixote , Cumpadre Washir
Molejo entre outras surpresas...

CONTATOS PARA SHOWS:
MANAGER: FLAVIO DI SIMC SILVA

PHONE / BRAZIL: ). 9 9282 - 3578

eus & Brasileiro, carrinho de mao , To fraco,manteiga

do segundo &lbum solo intitulado Reinaldinho ao Vivo 2018, Atualmente

sil m seus Trabalhos na carreira solo chamado Trio
baianos Gilmelandia e Ninha Ex Timbalada e percorre
ALDINHC

eu primeiro DVD solo chame Buteco Elétrico
pop ,mpb,a> s.Comemorando

ados ande De Pilares ,Dodd
Anderson grup of

EMAIL: REINALDINHOSHOWS@YAHOO.COM.BRE =
INSTAGRAN: @REINALDINHOOFICIAL
_LAVINHOSUPPER




EVENTOS LTDA

ALTERAGCAO CONTRATUAL N° 1 E CONSOLIDAGCAO DA SOCIEDADE TH SALVADOR E @iz
CNPJ n° 33.693.686/0001-00

JOSE DOS SANTOS BRANDAO, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 09/08/1980, SOLTEIRA,
EMPRESARIA, CPF n° 801.247.205-87, CARTEIRA DE IDENTIDADE n° 0843188308, orgdo
expedidor SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA - BA, residente e domiciliado(a) no(a) RUA
RAFAEL PASTORE NETO, 08, ITAPUA, SALVADOR, BA, CEP 41640280, BRASIL.

Sécios da sociedade limitada de nome empresarial TH SALVADOR E EVENTOS LTDA, registrada
legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado da Bahia, sob
NIRE n® 29205275031, com sede Rua Alceu Amoroso Lima, 668, Edificio América Multiempresa, Sl
104, Caminho das Arvores Salvador, BA, CEP 41820770, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Juridica/MF sob o n°® 33.693.686/0001-00, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a
presente alteragdo contratual, nos termos da Lei n°® 10.406/ 2002, mediante as condi¢des estabelecidas nas
clausulas seguintes:

PATA Y CITATILITIIT TAT/T  ASTUATTAO

tArATITETAA

DO CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA PRIMEIRA. O capital anterior totalmente integralizado passa a ser de R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, representado por 250.000 (duzentos e
cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, cuja aumento é
totalmente subscrito e integralizado, neste ato, pelos sécios. Em decorréncia do aumento do capital social
por motivo de O CAPITAL SOCIAL SERA DE R$ 250.000,00(DUZENTOS E CINQUENTA MIL
REAIS),TOTALMENTE INTEGRALIZADO EM MOEDA CORRENTE DO PAIS, DIVIDIDOS EM
250.000 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL) QUOTAS,NO VALOR NOMINAL DE R$ 1,00 (UM
REAL) CADA UMA, TOTALMENTE INTEGRALIZADAS, NESTE ATO, EM MOEDA CORRENTE
NACIONAL., este fica assim distribuido:

ATIMATNYA AATATIA AAA FTAAA

JOSE DOS SANTOS BRANDAO, com 250.000 (duzentos e cinquenta mil) quotas, perfazendo um total
de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) integralizado.

DA ADMINISTRACAO

CLAUSULA SEGUNDA. A administragdo da sociedade cabera ISOLADAMENTE a(o) Sécio(a) JOSE
DOS SANTOS BRANDAO com os poderes e atribui¢des de representagdo ativa e passiva na sociedade,
judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre de
interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, fazé-lo em atividades
estranhas ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros,
bem como onerar ou alienar bens imoéveis da sociedade, sem autorizagdo do(s) outro(s) sécio(s).

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO

CLAUSULA TERCEIRA. O(s) administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que ndo estd
impedido de exercer a administrag@o da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenagdo criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos
puablicos, ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussido, peculato ou contra a
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra
as relagdes de consumo, fé publica ou propriedade.
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EVENTOS LTDA
CNPJ n° 33.693.686/0001-00

DA RATIFICACAO E FORO

CLAUSULA QUARTA. O foro para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obriga¢des resultantes
do contrato social permanece em SALVADOR - BAHIA.

CLAUSULA QUINTA. As Clausulas e condigdes estabelecidas em atos ja arquivados e que ndo foram
expressamente modificadas por esta alteracdo continuam em vigor.

Em face das alteracées acima, consolida-se o contrato social, nos termos da Lei n°® 10.406/2002,
mediante as condi¢des e clausulas seguintes
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JOSE DOS SANTOS BRANDAO, Nacionalidade brasileira, nascida em 09/08/1980, Empresaria,
solteira, CPF/MF n° 801.247.205-87, carteira de identidade n® 08431883-08, 6rgdo expedidor Secretaria
de Seguranga Publica - BA, residente e domiciliado na Rua Rafael Pastore Neto,08, Itapua, CEP: 41640-
280. Socia da sociedade limitada de nome empresarial TH SALVADOR E EVENTOS LTDA, registrada
legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do Estado da Bahia, sob
NIRE n°® 29205275031, com sede Rua Alceu Amoroso Lima, 668, Edificio América Multiempresa, SI
104, Caminho das Arvores Salvador, BA, CEP 41820770, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Juridica/MF sob o n° 33.693.686/0001-00, dellberam de pleno e comum acordo ajustarem a
presente alteragdo consolidagdo, nos termos da Lei n® 10.406/ 2002, mediante as condigdes estabelecidas
nas clausulas seguintes:

Clausula Primeira — SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL, sob o nome empresarial TH
SALVADOR E EVENTOS LTDA, com sub-rogagdo de todos os direitos e obriga¢des pertinentes,
assumindo a responsabilidade de todo acervo da Sociedade, inclusive do capital social informado na
clausula seguinte, garantindo todos os direitos a seus credores e mantendo os moveis, utensilios e
acessorios, sem haver interrupgéo de continuidade de espécie alguma.

Cliausula Segunda — A sociedade tem sede na Rua Alceu Amoroso Lima, 668, Edificio América
Multiempresa, S1 104, Caminho das Arvores Salvador, BA, CEP 41820770. A empresa podera a qualquer
tempo, abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do pais, se assim, em conjunto, decidirem os sOcios,
mediante alteragdo contratual assinada por todos.

Clausula Terceira — O objeto da sociedade sera a AGENCIAS DE PUBLICIDADE: PRODUCAO E
PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS; SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS,
CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS; PRODUCAO MUSICAL; ARTES CENICAS,
ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES; ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE
ILUMINACAO; PRODUCAO DE ESPETACULOS DE DANCA, conforme CNAE’s abaixo:

8230001 SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS CONGRESSO EXPOSICOES E FESTAS
7311400 AGENCIAS DE PUBLICIDADE

9001902 PRODUCAO MUSICAL

9001903 PRODUCAO DE ESPETACULOS DE DANCA

9001906 ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO

9001999 ARTE CENICAS ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES

9319101 PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS

AWAATWIG OATAWC O JONN-10CN7 /1 H7TNO

Clausula Quarta — O prazo de duragio da sociedade é indeterminado.
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 1 E CONSOLIDAGAO DA SOCIEDADE TH SALVADOR E @z £
EVENTOS LTDA :

CNPJ n® 33.693.686/0001-00
Cliausula Quinta — O capital social serd de R$ de R$ 250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais),

divididos em 250.000 (duzentos e cinquenta mil), no valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada uma,
totalmente integralizadas em moeda corrente, distribuindo da seguinte forma:

SOC}O . N°Quotas Valor Percentual
JOSE DOS SANTOS BRANDAO 250.000 R$ 250.000,00 100 %
TOTAL 250.000 R$ 250.000,00 100 %

Clausula Sexta — A responsabilidade de cada s6cio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integraliza¢@o do capital social, conforme art. 1.052 CC/2002.

Clausula Sétima — A administragio da sociedade serd exercida pela socia JOSE DOS SANTOS
BRANDAO, respondendo pela empresa, judicial e extrajudicialmente, em juizo ou fora dele, em conjunto
ou individual, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre no interesse da
sociedade, ficando vedado o uso da denominagido social em negdcios estranhos aos fins sociais, bem
como onerar bens iméveis da sociedade, sem autorizagdo do outro sdcio.

Clausula Oitava — As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas no todo ou em
parte a terceiros, sem expresso consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em igualdade de
condigdes e preco, direito de preferéncia para a sua aquisi¢do, formalizando, se realizada a cessdo delas, a
alteragdo contratual pertinente.

Clausula Nova — O exercicio social coincidird com o ano civil. Ao término de cada exercicio, o
administrador prestara contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaboragdo das
demonstra¢des financeiras, cabendo aos sécios, na propor¢do de suas quotas, os lucros ou perdas
apurados.

Clausula Décima — Em caso de morte de um dos sdcios, a sociedade ndo serd dissolvida e continuara
sendo gerida pelo sécio remanescente ou pelos herdeiros. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse
destes ou do s6cio remanescente, os valores de seus haveres serdo apurados e liquidados com base na
situagdo patrimonial da empresa. O mesmo procedimento sera adotado em qualquer dos casos em que a
sociedade se resolva em relacdo a um dos sécios.

Clausula Décima Primeira — Pode o s6cio ser excluido, quando a maioria dos sécios representando mais
da metade do capital social, entender que um ou mais socios estdo pondo em risco a continuidade da
empresa, em virtude de atos graves e que configurem justa causa segundo artigo 1.085 do CC/2002.
Clausula Décima Segunda — O administrador declara, sob as penas da lei, que néo estd incurso em
quaisquer crimes previstos em lei ou restrigdes legais, que possam impedi-los de exercer atividade
empresarial conforme artigo 1.011, 1° do CC/2002.

Clausula Décima Terceira — As partes elegem o foro da Simdes Filho-Bahia, para dirimir quaisquer
davidas decorrentes do presente instrumento contratuais, bem como para o exercicio e cumprimento dos
direitos e obrigagdes resultantes deste contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que
possa ser.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular em via Unica.
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SALVADOR , 13 de maio de 2022.

JOSE DOS SANTOS BRANDAO
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA
CNPJ: 33.693.686/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracédo para fins de
certificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:46:45 do dia 26/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 23/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 8332.3B60.4FC6.FA3B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 14/12/2023 16:31
SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20236635980

RAZAO SOCIAL

TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

INSCRICAO ESTADUAL CNPJ

33.693.686/0001-00

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 14/12/2023, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI/
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentagéo conjunta do cartéo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 20/12/2023 18:22
SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20236724726

RAZAO SOCIAL

TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

33.693.686/0001-00

Fica certificado que nao constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 20/12/2023, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARIA
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Vélida com a apresentagéo conjunta do cartéo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
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PODER JUDICIARIO
Tribunal de Justi¢a do Estado da Bahia

) CERTIDAO ESTADUAL
CONCORDATA, FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL - 1° GRAU

CERTIDAO N°: 00341829E

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica (https:/portalcertidoes.tjba.jus.br/#/primeirograu).

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuicdo de feitos civeis do
Estado da Bahia, anteriores a data de 03/01/2024, verifiquei NADA CONSTAR em nome
da parte abaixo indicada:

Razéo Social: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

CNPJ: 33.693.686/0001-00

Enderego: RUA ALCEU AMOROSO LIMA , 668, EDF.: AMERICA MULTIEMPRESA SL 104,
CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR, CEP.41.820.-770

Esta certiddo abrange as agdes das Varas de Familia, incluindo as que
versam sobre Tutela e Curatela, Varas de Registro Publico, Varas de Acidentes de
Trabalho, Varas da Fazenda Publica Municipal e Estadual.

Em caso de inconformidade entrar com contato com o SEDEC através do e-
mail sedec@tjba.jus.br.

Ndo existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica
ou com a Receita Federal que verifique a identidade da RAZAQ SOCIAL com o CNPJ. Os
dados informados sdo de responsabilidade do solicitante, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e/ou destinatario.

Certiddo emitida de acordo com a lei n® 11.971, de 06/07/2009 e com o §1°
do art. 8° da resolugdo 121/2010 do CNJ, que impede emissdo de certiddo positiva
quando constar a distribuigdo de termo circunstanciado, inquérito ou processo em
tramitagdo sem sentenga condenatéria transitada em julgado. A pessoa prejudicada
pela disponibilizagdo de informagao na rede mundial de computadores podera solicitar
a retificacdo ao 6rgéo jurisdicional responsavel.

Certifico, finalmente, que esta certiddo é sem custas.

Esta certiddo tem validade de 30 dias a partir da data de sua emissé@o. Apos
esta data sera necessario a emissao de uma nova certidao.




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  33.693.686/0001-00
Razado Social:TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

Endereco: R ALCEU AMOROSO LIMA 668 / CAMINHO DAS ARVORES / SALVADOR
BA / 41820-770

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/01/2024 a 11/02/2024

Certificagdo NUimero: 2024011301530436072713
Informacgado obtida em 13/01/2024 15:44:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Prefeitura Municipal do Salvador - PMS

Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ
Procuradoria Geral do Municipio de Salvador - PGMS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NA SEFAZ E TRIBUTARIOS E
NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA DiVIDA ATIVA DO MUNICIPIO DE SALVADOR

Razio Social: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

CNPIJ: 33.693.686/0001-00

Enderego: RUA ALCEU AMOROSO LIMA N° 668 - CAMINHO DAS ARVORES,
SALVADOR/BA - CEP: 41820770 - EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA SL
104

Numero da Certiddo: 407854

E certificado que ndo constam pendéncias em nome do sujeito passivo acima identificado, incluindo matriz e filiais
localizadas no Municipio.

Esta certiddo se refere a situagdo fiscal, compreendendo créditos tributarios administrados pela SEFAZ e a inscrigdes
em Divida Ativa junto a PGMS e abrange, inclusive, a situag@o cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imovel(is) em que esteja(m) na condigdo de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de o Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitagiio desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet. no enderego
https://sefaz.salvador.ba.go.br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Lei n® 7.186/2006 - CTRMS.

Certiddo emitida as 15:21:09 horas do dia 10/10/2023.
Valida até dia 08/01/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 2BCF.3E62.4774.2518.438F.5018.4339.BDB5

Esta certiddio foi emitida pela pagina da Secretaria Municipal da Fazenda, no enderego
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o cédigo de controle acima.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 33.693.686/0001-00

Certiddo n°: 55585598/2023

Expedigdo: 10/10/2023, &s 15:18:35

Validade: 07/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que TH SALVADOR E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 33.693.686/0001-00, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacg¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

ia @ augepstiies natet et U8, DY



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2ATA DE ABERTURA
33.693.686/0001-00
MATRIZ CADASTRAL 21/05/2019

NOME EMPRESARIAL
TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TIAGO EVENTOS

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 - Servigos de organizacdo de feiras, congressos, exposicoes e festas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

73.11-4-00 - Agéncias de publicidade

90.01-9-02 - Producdo musical

90.01-9-03 - Producédo de espetaculos de danga

90.01-9-06 - Atividades de sonorizacdo e de iluminagédo

90.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares ndo especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Producdo e promogao de eventos esportivos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

104

R ALCEU AMOROSO LIMA 668 EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA SL

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
41.820-770 CAMINHO DAS ARVORES SALVADOR

UF
BA

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTRATOS@LITORALCONTABILIDADE.COM (71) 9374-8494

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Ridekk

ATIVA 21/05/2019

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

Rededdeddhdk Yedededededede ke

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/03/2022 as 13:30:01 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1



TH SALVADOR

DECLARACOES

A empresa TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI por intermédio de seu representante legal
MARCO CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA, DECLARA, para os devidos fins:

a) Que ndo emprego pessoa menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, insalubre ou
perigoso e ndo emprego pessoa menor de 16 (dezesseis) anos, conforme disposto no inciso V do
art. 27 da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1.993, acrescido pela Lei n° 9.854, de 27 de outubro de
1.999 (Obs.: Se for o caso, emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condi¢do de
aprendiz);

b) Que cumpre plenamente os requisitos para configuragdo com Micro Empresa ou
Empresa de Pequeno Porte, estabelecidos na Lei Complementar 123/2006;

Y c¢) Que ndo estd impedida de participar de licitagdes ou contratar com a Administragdo
Publica, Direta ou Indireta e que ndo ¢ declarada inidonea pelo Poder Publico, de quaisquer esferas
da Federagdo. Ndo se encontra, nos termos da legislagido em vigor ou do Pregéo, sujeito a qualquer
outro fato ou circunstancia que possa impedir a sua regular participagdo na presente licitagdo, ou
a eventual contrata¢@o que deste procedimento possa decorrer, conforme disposto no disposto no

§ 2° do artigo 32 da Lei 8.666, de junho de 1993, acrescido pela Lei n® 9.854, de 27 de outubro de
1999.

Salvador, 31 de Outubro de 2023

MARCO CARLCg‘S'tATSinadI& 2; férga
igita r
BEZERRA DEJcARLOS BEZERRA DE

OLIVEIRA:89856 oLIvVEIRA:89856627591
627591 Dados: 2023.10.31

14:59:29 -03'00"

TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI .
CNPJ: 33.693.686/0001-00

MARCO CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
CPF: 898.566.275.91

TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

RUA ALCEU AMOROSO LIMA N* 668 ,EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA ,CAMINHO DAS ARVORES

Salvador/BA — CEP: 41.820.770
CNPJ: 33.693.686/0001-00



1111172021 17:41 INPI

Participe Servigos Legislacdo Canais

Consulta a Base de Dados do INPI

[ Inicio | Ajuda? ]
» Consultar por: No.Processo | Marca | Titular | Céd. Figura ] 1/0
Marca
NO do Processo: 916620190
Marca: Reinaldinho
Situagdo: Registro de marca em vigor
Apresentagdo: Nominativa
Natureza: De Servigo
Classificagdo de Produtos / Servigos
Classe de Nice Situagdo da Classe Especificagdo
NCL(11) 41 Vide Situagdo do Processo Banda de musica [servigos de entretenimento]
Titulares
Nome
Titular(1): REINALDO SILVA NASCIMENTO
Representante Legal
Nome
Procurador: MIRIAN BARRETO LELIS STRAUCH BATISTA
Datas
Data de Depdsito Data de Concessdo Data de Vigéncia
24/01/2019 24/09/2019 24/09/2029
Prazos para prorrogacédo de registro de marca
Prazo Ordinario Prazo Extraordinario
Inicio 25/09/2028 25/09/2029
Fm 24/09/2029 24/03/2030
Peticbes
Pgo Protocolo Data Img Servico Cliente Delivery Data
v 800190338068 06/09/2019 - 372 REINALDO SILVA NASCIMENTO -
v 850190020118 24/01/2019 - 389 REINALDO SILVA NASCIMENTO -
Publicactes
RPI DataRPI  Despacho Certificado "ﬁ:? Complemento do Despacho
Concessdo de
2542 24/09/2019 registro
Deferimento
2536 13/08/2019 do pedido
Publicagdo de
pedido de
registro para
2512 26/02/2019 - -
/02/ oposiclio
(exame formal
condluido)
Dados atualizados até 09/11/2021 - N° da Revista: 2653
Rua Mayrink Veiga, 9 - Centro - RJ - CEP: 20090-910 EFGK':)

https://busca.inpi.gov.br/pePl/serviet/MarcasServiletController?Action=detail&CodPedido=3876804



TH

SALVADOR E EVENTOS

A
SALTUR - EMPRESA SALVADOR TURISMO S/A

Ref.: COMUNICADO
Prezados Senhores,

Através da presente, informamos que a TH SALVADOR E EVENTOS EIRELLI, € beneficiaria
do PERSE (Programa Emergencial de Retomada do Setor de Eventos), nos termos da Lei
14.14812421 com regulamentagdo dada pela Portaria ME 7.163i2021 e INRFB no 2.11412022.

Com isso as receitas oriundas dos CNAE'S previstos na Portaria ME 7.163/2021, devem ser
tributadas aliquota 0, sendo desoneradas das aliquotas do PIS, COFINS, IRPJ ¢ CSLL pelo
prazo de 60 meses, compreendidos entre o periodo de margo de 2022 a fevereiro de 2027.

Atenciosamente,

Proposta valida por 60 dias a contar desta data.
VIGENCIA DO CONTRATO: 60 dias

Salvador, 03 de Novembro de 2023

MARCO Assinado de forma
digital por MARCO
CARLOS CARLOS BEZERRA DE

BEZERRA DE ouvEIRA
OLIVEIRA Dados: 2023.11.03

TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI.

CNPJ: 33.693.686/0001-00

PROCURADOR: MARCO CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA
CPF: 898.566.275.91

TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI
AV. TANCREDO NEVES N* 1485, ESPLANADA TRADE CENTER ,CAMINHO DAS ARVORES
Salvador/BA — CEP: 41820-021

CNPJ: 33.693.686/0001-00
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LIVRO N°:0311-P
FOLHAN®: 072

ORDEM N°: 040914
TABELIAQ - AUGUSTO SOUZA DE ARAS TRASLADO N°1

PROCURAGCAO PUBLICA NA FORMA ABAIXO:

SAIBAM quantos este publico instrumento de

dois (16/05/2022), neste Municipio do Salvador, Capital do Estado da Bahia, Republica |
Federativa do Brasil.'tendo MARIANA SANTOS RIBEIRO DAS NEVES por Escrevente;
Autorizada do 11° Tabelionato de Notas, figura na qualidade de OUTORGANTE: TH
SALVADOR E EVENTOS LTDA, pessoa juridica de direito privado, constituida sob aE
forma de empresa individual de responsabilidade limitada, inscrita no CNPJ/MF sob oi
numero 33.693.686/0001-00, situada na Rua Alceu Amoroso Lima, n° 668, Edificio
Amercica multiempresa, sala 104, Caminho das Arvores, CEP. 41.820-770, Salvador,
Bahia, neste ato representada, nos termos de clausula 7° da alteragao de contrato social

gLimitada arquivado na Junta Comercial do Estado da Bahia sob n° 98190353, NIRE
129205275031, por neste ato representada por JOSE DOS SANTOS BRANDAO,

de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - Eireli em Sociedade Empresaria

brasileira, maior, capaz, nascida em 09/08/1980, solteira, declarando ndo conviver em
unido estavel, filha de Durval Lourengo Branddo e Dulcineia Ferreira dos Santos,
empresaria, portadora da Cédula de Identidade n. 08.431.883-08, expedida pela SSP/BA,
inscrita no CPF/MF sob o n. 801.247.205-87, enderego eletrdnico ndo declarado,
residente e domiciliada na Rua Rafael Pastore Neto, n® 8, ltapua, CEP 41.640-280, |

Salvador, Bahia, declarando, sob pena de responsabilidade, ser a ultima e atual versao,
ora reconhecida, por meio de documento de identificacdo apresentado, cuja capacidade

juridica dou fé, foi manifestado que, por este instrumento publico, nomeia e constitui na|
{qualidade de procurador, doravante OUTORGADO: MARCO CARLOS BEZERRA DE
iOLlVEIRA‘ brasileiro, maior, nascido em 25/10/1976, solteiro, filho de Antonio Carlos de
Oliveira e Heloisa Bezerra de Oliveira, empresario, portador de Cédula de Identidade n.
05.171.826-02, expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n. 898.566.275-91,
endereco eletrénico gmdeventos@yahoo.com, residente e domiciliado na Rua Rafael
Pastore Neto, n° 500, Itapua, CEP 41.640-280, Salvador, Bahia, a quem confere amplos,
gerais e ilimitados poderes (especiais) para representa-la junto aos Bancos, quer seja

Av. Octavio Mangabeira, 6929 - Muitishop 201 A - Boca do Rio - Saivador - BA - CEP 41706-690
Fonie (71) 3012-8016- 3012-0189 - www. 11notas.com.br - E-mail: atendimento@11nctas.com.br

mandato virem que, aos dezesseis dias do més de maio do ano de dois mil e vinte e%
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oficial ou particular, em qualg@uas agéncias, estabelecimentos de crédito




financeiro, principalmente junto ao BANCO BRADESCO, BANCO CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, BANCO ORIGINAL e BANCO DO BRASIL, podendo, dito procurador, abrir,
movimentar e encerrar conta corrente, poupanca e/ou beneficio, emitir cheque; requisitar
talonarios de cheques; retirar cheques devolvidos; endossar cheques;
sustar/contra-ordenar cheques; cancelar cheques; baixar cheques; autorizar cobranca;
solicitar emprestimo; receber, passar recibo e dar quitagdo; solicitar saldos e extratos:
autorizar debitos em conta relativo a operagbes e pagamentos; solicitar, e desbloquear
cartdo eletrénico, movimentar conta corrente com cartdo eletrénico; efetuar
‘resgate/aplicagbes financeiras, efetuar saques conta corrente, conta poupanga e/ou

Ebeneficio; cadastrar, alterar, revalidar, receber e desbloquear senhas; efetuar pagamentos
ipor meio eletrénico; efetuar transferéncia por meio eletrénico; assinar proposta deg
Eempréstimos / financiamento; assinar instrumento de crédito; representa-la perante toda e {
'qualquer Administradora de Cartées de Créditos e/ou Bancos autorizados, a fim deé
fregularizar toda e qualquer situagao juridica e/ou administrativa, assim como, impugnar§
EIancamentos. débitos e/ou créditos, efetuar pagamentos de faturas, bloquear e/ou
cancelar cartbes de creéditos, nacionais e/ou internacionais, apresentar e assinar
‘cadastros, solicitar novos cartoes, solicitar alteragdo de senhas e de dados cadastrais,j
cumprir exigéncias, vender e/ou comprar, prometer vender e/ou prometer comprar, ceder, |
doar, dar em pagamento ou de qualquer forma adquirir /ou alienar veiculos automotores,
assim como direitos sobre eles, podendo acertar preco, forma e condigées de pagamento,
receber importdncias e demais valores, passar recibos e dar quitagbes, assinar contratos
particulares e/ou escrituras publicas, com todas as solenidades de estilo, inclusive

escriturar de re-ratificacdo, apresentar documentos, pagar impostos, taxas e demais |

tributos, receber uso, gozo, posse, direito e acdo, aceitar e/ou discordar de clausulas e'g

%condic;ées, comprar e/ou vender direitos sobre linhas telefénicas, inclusive de telefonia
icelular e agoes, tanto de empresas de telecomunicagdes como de qualquer outra area, |
‘receber cautelas, bénus e dividendos, transmitir direitos; representa-la perante a Bolsa de
Valores, Corretoras de Valores, Bancos autorizados, assinar e/ou apresentar os
'documentos necessarios, inclusive os de atualizagdo cadastral, autorizar venda em
|pregéo, requerer e receber extratos e demais documentos, conferindo poderes para gerir
e administrar bens méveis de propriedade da Outorgante, podendo fazer locagbes e dar
em locagéo, assinar contratos de locag@o, aceitar e/ou recusar inquilinos efou fiadores,
assim como aceitar ou recusar outras garantias previstas na Lei, despeja-los,
executando-os e a seus fiadores, fixar alugueis, recebé-los, pagar, participar de
assembléias gerais ordinarias e extraordindrias de condominio, associagdes,

cooperativas, sindicatos ou societarias, podendo votar e ser votado, apresentar propostas,
impugna-las, discordar de valores, adquirir veiculos automotores, podendo regularizar e

ou resolver todo e qualquer proble ’“e?@x situagdo juridica e de direito, referente a e
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LIVRO N°:0311-P
FOLHAN®: 073

ORDEM N°: 040914
TABELIAO - AUGUSTO SQUZA DE ARAS TRASLADO N°1

veiculos, de propriedade da Outorgante ou ser adquirido em nome da Outorgante,
podendo o Outorgado, pagar impostos, em especial o IPVA, taxas, multas, emolumentos
e demais tributos, proceder a licenciamentos e emplacamentos, pagando as taxas

correspondentes, inclusive o seguro obrigatério, passar recibos e dar quitagdes, requerer
e receber certiddes de demais documentos, inclusive segundas (2) vias de DUTs-
DOCUMENTO UNICO DE TRANSFERENCIA, impugnar multas, apresentar recursos,
representar perante seguradoras, proceder a transferéncia de propriedade, junto aos
orgaos de transito, podendo alienar, assinar o respectivo Documento Unico de

Transferéncia - DUT, receber valores e pregos de alienagédo, subscrever o respectivo
DUT, fazer ocorréncias de sinistros, apresentar defesa previa e recursos na aplicagéo de
multas por infragoes de transitos, efetuar compras a vista ou a prazo, junto a fornecedores
de mercadorias e servigos, promover vendas -e/ou promover a prestagado de servigos a

clientes, a vista ou a prazo, de mercadorias, equipamentos e servigos, obedecendo
rigorosamente a legislagdo comercial vigente, acertar prego, forma e condigbes de!
' pagamento, combinar clausulas, receber prego de venda e servigos, passar recibos e dar
quitagbes, promover recolhimento de impostos, taxas e demais tributos incidentes sobrei
as operagdes mercantis da referida Sociedade e de seus resultados contabeis, conferindo
‘poderes especiais para gerir e administrar as areas administrativa, contabil e fiscal,
‘podendo o Outorgado, requerer guias para emissdo de Notas Fiscais, autorizar a!:

X m o m ™

. . . . 3 . A
‘confecgdo de Notas Fiscais, assinar requerimentos e/ou petigbes, requerer e assinar| |

\talées de Notas Fiscais, acompanhar auditoriais fiscais, apresentar livros contabeis e,:
‘demais documentos fiscais e contabeis, impugnar autos, contestar, embargar, interpor's
‘elou defender todos os recursos administrativos, juntar e retirar documentos, receber!
!devolugao de impostos, taxas ou qualquer outro tributo, admitir e demitir pessoal,‘
‘cumprindo rigorosamente a legislagéo vigente, em especial a fiscal, trabalhista, social e
iprevidenciéria, efetuar cobrangas e autorizar protestos de titulos, constituir advogado com
‘poderes nas clausulas "ad judicia" e "extra judicia”, para defesa dos direitos e interesses
‘da Outorgante, perante qualquer Juizo, em qualquer insténcia ou Tribunal, podendo‘
‘propor contra quem de direito, as acdes em qualquer instancia ou Tribunal, podendo

propor contra quem de direito, as agdes competentes, intervir em qualquer pleito iniciado |
ou por iniciar-se, como Autora, Ré,/A
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‘contestar, embargar, impugnar, requerer beneficios, variar, renovar, desistir, asgiﬁémrm]‘
desisténcia de agdes, reconvir, firmar acordo, remir dividas, prestar compromisso, receber |
e dar quitagéo, transigir, acordar, confessar, passar recibos, interpor e/ou defender todos |
ios recursos legais, perante qualquer Tribunal ou Instancia, receber documentos, proceder
a cobrangas judiciais de créditos, representar em especial, perante a Justica do Trabalho,
podendo inclusive nomear preposto proceder a cobrangas judicial de créditos, representar
a Outorgante, judicialmente e/ou administrativamente, perante toda e qualquer' reparticao |
publica federal, estadual, municipal, autarquica, Cartério de Notas, de Registros Publicos
‘ou qualquer outra que seja necessario, assim como perante empresas publicas, privadas,

'de economia mista, paraestatal, inclusive perante o Instituto Nacional do Seguro Social -
INSS, Receita Federal, Delegacia da Receita Federal, Ministério efou Secretarias da‘
Fazenda e demais Orgdos, DRT - Delegacia Regional do Trabalho, DETRAN, Juntai
Comercial do Estado da Bahia - JUCEB, Prefeituras Municipais, Orgaos de Defesa do
Consumidor (PROCON, CEACON, CODECON), Ministério Publico Federal e Estadual,
empresas concessionarias de servicos publicos, em especial, as de telecomunicagdes, |
inclusive as de telefonia celular e de energia elétrica, podendo requerer bloqueios,
habilitagdes, mudangas de planos, de aparelhos e de enderego, pagar contas,,i
‘impugna-las, discordar de valores, receber créditos, réquerendo, promovendo e assinando

o que for necessario para defender os direitos e interesses da Outorgante, assim como,
perante Seguradoras, Empresas de Planos de Salde ou qualquer outra que seja|
necessario, podendo contratar seguros, pagar prémios, receber indenizagGes, dar
quitagBes, assinar recibos, assinar e apresentar declaragédo de rendimentos, receber
restituicdo de imposto perante a Receita Federal ou qualquer dos bancos autorizados,i

‘promove alteragdo do contrato social, apresentar, requerer e/ou receber todo e qualquer
‘documento para defesa dos direitos e interesses da Outorgante, requerendo pl
(segundas) vias de certidoes, atestados € 0 que necessario for, requerer inscrigoes,
registros, cumprir exigéncias e determinagbes, receber citagbes, intimagdes ou‘,

notificagdes, impugnar decisdes, recorrer, prestar informagdes, outorgando, ainda,
ipoderes para representd-la junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, ou
'qualquer outra empresa, publica ou privada, responsavel pelo sistema de correios, malote, |
encomendas e correspondéncias expressas, podendo, inclusive, receber e assinar a
icorrespondéncia da Outorgante, retirar encomendas, vales postais e o que mais for
‘necessario ou a ela pertencer, podendo participar de procedimentos em certames
licitatérios, licitagdo publica, tomada de pregos, pregéo presencial, pregao eletrénico, carta |
éconvite. assinar contratos, contratar com a administragdoc publica no ambito federal,
estadual @ municipal, fornecer material e receber dinheiro, Retirar editais, apresentar
documentagao e propostas, participar de sessdes publicas de habilitagao e julgamento da

'Documentagéo, assinar as respectiv gistrar ocorréncias, formular impugnagoes, Y
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AUGUSTO SOUZA DE ARAS
Tabelido
LIVRO N°:0311-P
FOLHA N°: 074
ORDEM N° : 040914
TABELIAO - AUGUSTO SOUZA DE ARAS TRASLADO N°1

as respectivas carteiras de trabalho e/ou contratos de prestacdo de servico, efetuar
ipagamento de salarios, gratificagbes, 13° salario, férias; passar recibos e dar quitagoes,
;enﬁm confere plenos e ilimitados poderes, inclusive aqueles de que dependam de
édelegagﬁo especial e que néo estejam expressamente aqui mencionados, para o bom e
fiel desempenho deste mandato, podendo o Outorgado, tudo mais promover, requerer,

atos no interesse da Outorgante, ficando vedado a pratica de atos estranhos aos
interesses sociais, assim como onerar ou alienar bens iméveis da Outorgante. A
Outorgante, cientificado das consequéncias legais que importam o presente ato de
outorga de poderes, se responsabiliza pelos atos a serem praticados pelo Outorgado. A
qualificagdo das partes, bem como os dados referentes ao objeto deste mandato, foram
%fornecidos e verificados pela Outorgante, a qual se responsabiliza legalmente pela
zveracidade, DEVENDO A PROVA DESTAS DECLARAGCOES SER EXIGIDA
DIRETAMENTE PELOS ORGAOS E PESSOAS A QUEM ESTE INTERESSAR. A
Outorgante declara ciéncia de que, apés assinatura de presente instrumento publico, sao

:meio de outorga de novo instrumento publico, bem assim que, consoante o disposto nas
normas de artigo 7°, paragrafo Unico, de Lei Federal n. 8.935/94, c/c artigo 106 de Codigo
de Normas e Procedimentos dos Servigos Notariais e de Registro do Estado da Bahia, |

diligéncia realizada por escrevente autorizado. A presente é valida por tempo
‘indeterminado. Podendo substabelecer com ou sem reservas de poderes, dou fe.
'Foi recolhido o DAJE de n°® 1597.002.016289, no valor de R$ 97,66 sendo R$ 47,17 de

das partes, apos transcorridos 30 (trinta) dias contados da lavratura do ato, o
‘Tabelido declarara incompleta a escritura e consignara, individualizando, as
assinaturas faltantes; e, advertidas as partes no corpo da escritura, serdo devidas

interpor recursos, renunciar ao direito de recursos, admitir e demitir empregados, assinar | &

praticar e assinar, representando a Outorgante ativa e passivamente, praticando todos os;

inalteraveis os respectivos termos e eventuais corregdes poderdo ser levadas a efeito por| &

havendo necessidade, autorizam a colheita de respectivas assinaturas por meio de .

emolumentos, R$ 33,50 de taxa de fiscalizagéo do TJBA, R$ 12,89 de FECOM, R$ 0,98 :
de FMMPBA, R$ 1,87 de FMPGE e R$ 1,25 de Defensoria Publica. De acordo com o |§
Art. 119, § 1°. do Codigo de Normas da CGJ-BA, na auséncia de assinatura de uma

as taxas e os emolumentos co Je)#pemSentes. Foram dispensadas as testemunhas

o >
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Jinstrumentarias, nos termos do Paragrafo 5° do Art 215, da Lei 10.406/2002, do Cédigo
Civil Brasileiro vigente a partir de 11/01/2003. O nome do Outorgado, dados e os
‘elementos relativos ao objeto do presente instrumento, foram fornecidos e confirmados |
:pela Outorgante, que por eles responsabiliza-se, reservando-se, este Oficio, no direito de
‘ndo corrigir erros dai advindos. Assim disseram a seu pedido, eu, MARIANA SANTOS
|RIBEIRO DAS NEVES, Escrevente Autorizada, que digitei este instrumento, o qual, apos
lido e achado conforme, assinado pela Outorgante e por mim MARIANA SANTOS
}RIBEIRO DAS NEVES, Escrevente Autorizada, que o subscrevo e assino em publico e:
raso. Selo: 1597AC538117544POBCAOAD.

Salvador, 16 de maio de 2022

Em Testemunho_geruigd> da Verdade.

Qutorgante
JOSE DOS SANTOS BRANDAO
Representante

LS 145D
MARIANA SANTOS RIBEIRO DAS NEVES

Escrevente Autorizada

Selo de Autenticidade
Tribunasl ge Justics do Estado da Sahia

Ato Notarial ou de Registro
1597ACS381175
44POBCAQAD

11° TABELIONATO DE NOTAS - SALVADORBA
Mariana S. R. das Neves
ESCREVENTE AUTORIZADA

Consulte:
www. (jba.jus.br/autenticidade
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FOLHA: 1

Registrada na JUCEB sob n° 29205275031 e arquivado em 21/05/2019.
Inscrigdo Estadual n® ISENTO e C.N.P.J. n° 33693686000100

SALVADOR/BA, 1 de Janeiro de 2022

SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA TH SALVADOR E EVENTOS LTDA
TECNICO EM CONTABILIDADE C.N.P.J.:33693686000100
C.P.F..90589483587

R.G.:555275744 SSP

C.R.C.:022244

rE

DIARIO 2%

RN

N° de Ordem 2 §§

o w

Contém este livro 16 folhas numeradas eletronicamente do nimero 1 a 16 e servira de DIARIO n° g E
2, referente ao periodo compreendido entre 01/01/2022 a 31/12/2022 e obtidas através de £ 5
processamento eletrénico com os langamentos das operagdes proprias do estabelecimento abaixo §'§
identificado: =R
e

53

R

Nome: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA @ g
Enderego: RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 668 - EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, 25
o

__ Bairro: CAMINHO DAS ARVORES =i
CEP.: 41820770 55
Cidade.: SALVADOR / BA g
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Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI Folha: 0002
CN.P.J: 33.693.686/0001-00 Nimero livro: 0002
Enderego: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, Em;wio 27/09/2023
CEP 41820-770 13:16
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc, Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
Data Classificaciio Descricio Histérico Débite Crédito
04/01/2022  1.1.1.02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445 00
04/01/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00
05/01/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
05/01/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
07/01/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
07/01/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 491,33
10/01/2022  3.2.2.02,001 ALUGUELS DE IMOVETS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2,950,00
7TW2022  1..1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
I, 1/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
16/01/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424.00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
11/01/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
11/01/2022  1.1.1.02.00% BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
19/01/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE 50CIO 65.000,00
19/01/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE 80CIO 65.000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00
20/01/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 23.136,00
20/01/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 23.136,00
TOTAL DO DIA 23.136,00 23.136,00
26/01/2022  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
26/01/2022  1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00
N
2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2,326,00
27/01/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
28/01/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADQS. 260.445,00
28/01/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS, 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00
31/01/2022  4.1.2.03.008 (-) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 01/2022 37.634,30
31/01/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 01/2022 37.634,30
TOTAL DO DIA 37.634,30 37.634,30
TOTAL DO MES 831.050,08 831.050,08
04/02/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
04/02/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00
05/02/2022  3.2,2,04,014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
TRANSPORTE 67145

Sistema licenciado para SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA
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npresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI Folha: 0003
N.PJ.: 33.693.686/0001-00 Ntmero livro: 0002
wderegco: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, Emissdo: 27/09/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16
riodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
sc, Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descricio Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 671,45
02/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
02/2022  3.2,2,04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
702/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 451,33
102/2022  3.2.2.02.001 ALUGUELS DE IMOVELS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
/02/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
/02/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
f02/2022  1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424.00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
077 3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
102, 2 11102001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
102/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
/02/2022  1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65,000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 §5.000,00
02/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
/02/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30
/02/2022  3.2,2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
702/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIRCS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00
{02/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
/02/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
/02/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260,445,00
7027 % 4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
102/evé2  4.1,2.03.008 (+) SIMPLES VIR REF SIMPLES NACIONAL MES 02/2022 37.634,30
02/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 02/2022 37.634,30
TOTAL DO DIA 298.079,30 298.079,30
TOTAL DO MES 845.298,38 845.298,38
/03/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
{03/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260,445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00
103/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
/03/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
103/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
/03/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 491,33
103/2022  3.2.2,02.001 ALUGUELS DE IMOVEIS VLR REF ALUGLIEL IMOVEL 2,950,00
TRANSPORTE 2.950,00
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mpresa:  TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

Folha: 0004
N.PJ.: 33.693.686/0001-00 Ntmero fivro: 0002
ndereco: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, Emissdo: 27/09/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16
erfado: 01/01/2022 - 31/12/2022
18, Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descrigiio Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.950,00
30312022  1,1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2,950,00
303/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424.00
0/03/2022  1.1.1.02.001 BARCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424.,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,60
1/03/2022  3.2,2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
1/03/2022 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
9/03/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VAR REF RETIRADA DE SOCIO 65,000,00
9/03/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00
o 2 21401015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
0/03/4022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACTONAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30
6/03/2022  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
6/03/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00
7/03/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
7/03/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
B/03/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260,445,00
8/03/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
8/03/2022  4.1,2.03.008 (~) STMPLES VLR REF STMPLES NACIONAL MES 37.634,30
8/03/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 37.634,30
TOTAL DO DIA 298.079,30 258.079,30
TOTAL DO MES 845.298,38 845.298,38
4/ 22 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
4/t 2 1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00
§/04/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
5/04/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO §71,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
7/04/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 49133
7/04/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 481,33
0/04/2022  3.2.2,02.001 ALUGUETS DE IMOVEIS VLR REF ALUGUEL TMOVEL 2.950,00
0/04/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
0/04/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
0/04/2022  1.1,1.02.001 BANCQO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.,424,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
1/04/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
277,00
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‘mpresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELY Folha: 0005
=NPI: 33.693.686/0001-00 Nimero livro: 0002
indereco: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, Emissao: 27/09/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16
'erfodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
nsc, Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descrigdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 277,00
1/04/2022  1.1,1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277.00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
$/04/2022  2,3.5.01,001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
19/04/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VAR REF RETIRADA DE SOCI0 65.000,00
TOTAL DO DIA 5.000,00 65.000,00
10/04/2022  2,1,4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTD SIMPLES NACIONAL 37.384,30
10/04/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTD SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30
6/04/2022  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTD SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
%/ 22 1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,60
17/04/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
17/04/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
28/04/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
B/04/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
8/04/2022  4.1.2.03.008 {-) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 04/2022 37.634,30
8/04/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 04/2022 37.634,30
TOTAL DO DIA 298.079,30 298.079,30
TOTAL DO MES £45.208,38 £45,298,38
M/05/2022  1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
04/05/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260,445,00
05/05/2022 3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
05/05/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
—~ TOTAL DO DIA 671,45 671,45
07/05/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VAR REF PGTO ENERGIA 491,23
07/05/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
: TOTAL DO DIA 491,33 491,33
10/05/2022  3.2.2.02.001 ALUGUEIS DE IMOVEIS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/05/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/05/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
10/05/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTD ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
11/05/2022  3.2.2,04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
11/05/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
19/05/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
19/05/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE S6CI0 65.000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00
20/05/2022  2.1.4.01,015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TRANSPORTE 37.384,30
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wesa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI Folha: 0006
PJ.: 33.693.686/0001-00 Ntmero livro: 0002
wego: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, Emissdo; 27/09/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16
slo: 01/01/2022 - 31/12/2022
+ Junta Comercial: 20600393401 Data: 21/05/2019
DIARIO
sta Classificacio Desericio Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 37.384,30
52022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.384,30 37,384,30
5/2022  3.2.2.04,009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
52022 1.1.1.02.008 BANCO DO BRASIL VAR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250.00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00
15/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
15/2042  1.1.1.02.001 BANCG DO BRASIL VIR REF TARIFA BANCARIA MESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
)5/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
1/ 4.1,1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS, 260.445,00
I5/2022  4.1.2.03.008 (-) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 05/2022 37.634,30
IS2002  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 05/2022 37.634,30
TOTAL DO DIA 298.079,30 298.079,30
TOTAL DO MES 845.298,38 845.208,38
06/2022  1.1.1.02.001 BANCG DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLICNTTS NESTA DATA 260.445,00
06/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445.00 260.445,00
06/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
'06/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
106/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VIR REF PGTO ENERGIA 491,33
106/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 491,33
/06/2022  3.2.2.02.001 ALUGUEIS DE IMOVEIS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
f06/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL ViR REF ALUGUEL IMOVEL 2.350,00
W 3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VIR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
O 2 nLLLOZOBY BANCO DO BRASIL VAR REF- RGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
J06/2022  3.2.2,04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
Joefn22 1140200 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 272,00 272,00
¥06/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
Y06/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
TOTAL DO DA 5.000,00 65.000,00
M08/2022  2.1.4.01.015 SINPLES & RECOLHER VLR REF PGTO SHMFLES NACIONAL 37.384,30
/06/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TOTAL DG DIA 3738430 37.384,38
8706/ 3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
s iy naugg; TERCEIROS
6/06/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00

iistema licenciado para SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA

vdia8dd SISSY 80 X3TH OIATIS-LBSE8YE8506 |YALT SOINAAT I YOAWATYS EL-00T000989€69EE ¥0d HINAWTYLINIO OONNISSY

BUa61L8336¥oEXHEHZPAN €OTBEAIASNAS SAO0D THETUATLANZAA® TOARBYDLORDEOT JUSILL/GOMIOPEUTES2/ I  WOD " 808d " J0pRUTSSe// :dady < '



mpresa:  TH SALVADOR E EVENTOS EIRELY Folha: 0007
N.PJ.: 33.693.686/0001-00 Ntmero livro: 0002
wderego: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, Emissdo: 27/09/2023
CEP 41820-770 Mork: 13:16
sriado: 01/01/2022 - 31/12/2022
sc. Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descricio Histérico Débito Crédito
06/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2,326,00
706/2022  1,1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.376,00 2.326,00
106/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260,445,00
1/06/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
1706/2022  4.1.2.03.008 (-) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 06/2022 37.634,30
1/06/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 06/2022 37.634,30
TOTAL DO DIA 298.079,30 298.079,30
TOTAL DO MES 845.298,38 845.208,38
H07/2022  1.1,1.02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
yoo % 1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00
WO72022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
¥07/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
07/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
07j2022  1,1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 491,33
VO7/2022  3.2.2.02.001 ALUGUETS DE IMOVETS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
YO7/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
072022 3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
Y07/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5,374,00
{f07/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
1/07/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 272,00 277,00
Y07/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
W 2 1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00
VO07/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
Y07/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30
3/07/2022  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VAR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
07/2022 11,102,001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS FOR 175.250,00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00
7/07/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
07/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
3/07/2022  1.1,2,01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
307/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
3/07/2022  4.1.2,03,008 (<) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 07/2022 37.634,30
TRANSPORTE 298.079,30 260.445,00
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Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI Folha: 0008
CNPI: 33.693.686/0001-00 Namero livro: 0002
Endereco: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, Emissdo: 27/05/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Descricio Histérico Débito Cradito
TRANSPORTE 298.079,30 260.445,00
28/07/2022  2,1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 07/2022 37.634,30
TOTAL DO DIA 298.679,30 298,079,30
TOTAL DO MES 845,298,38 £45.298,38
04/08/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
04/08/2022  1.1.2,01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00
05/08/2022  2.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
05/08/2022  1,1.1.02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 67145
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
077" N2 3.2.2,04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
07/002022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 491,33
10/08/2022  3.2.2.02.001 ALUGUELS OE IMOVELS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/08/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/08/2022  3,2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
10/08/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
11/08/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
11/08/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VAR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
19/08/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
19/08/2022  1.1.1.02.001 BANCD DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00
20/08/2022  2,1.4,01,015 SIMPLES A RECOLHER YLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
20/08/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIOMAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.364,30 37.384,30
€ 3 \J22 3.2.2.04.000 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
26/08/2022  1,1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADQS POR 175.250,00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00
27/08/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
27/08/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2,326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
28/08/2022 1,1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
28/08/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
28/08/2022  4.1.2.03.008 (=) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 08/2022 37.634,30
28/08/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 08/2022 37.634,30
TOTAL DO DIA 298.079,30 298.079,30
TOTAL DO MES 845.298,38 £845,298,38
04/09/2022 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
04/09/2022  1.1.2,01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260,445,00 260.445,00
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Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELY Folha: 0009
C.N.P.).: 33.693.686/0001-00 Numero livro: 0002
Endereco:

R ALCEU AMORQSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA,  Emissdo;  27/09/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16
Perfodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
P -3
Data _ Classificagio Descricao Historico Débito Cradito Ba
=
2
05/08/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45 § e
05/09/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45 »
TOTAL DO DIA £§71,45 671,45 g g
R
07/09/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33 38
07/09/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 01,33 :
TOTAL DO DIA 491,33 491,33 -
w
10/09/2022  3.2.2.02.001 ALUGUETS DE IMOVETS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00 @
10/09/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00 o g
10/09/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00 R
10/09/20 1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORTA CONTABIL 2.424,00 gy
— TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00 b §
@
11/09/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTD TELEFONE / INTERNET 277,00 E %
11/09/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00 e g
TOTAL DO DIA 277,00 277,00 20
N
3o
19/09/2022  2.3.5.01,001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00 ®e
19/09/2022  1,1.1,02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE 50CI0 65.000,00 g s
TOTAL DO DIA £5.000,00 65.000,00 g g
]
20/09/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30 g8
20/09/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30 = g
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30 § g
<
26/09/2022  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00 2
TERCEIROS TERCEIROS g
26/09/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00 T
TERCEIROS 5 &
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00 B ’;‘
0N
27/09/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2,326,00 2P
27/09/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00 § §
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00 @ 2
\ 4
)., 4022  1.1.2,01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00 38
28/09/2022 4,1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECETTA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00 a 'g
28/09/2022  4.1.2.03.008 (=) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 00/2022 34.634,30 > §
28/09/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 09/2022 34.634,30 S B
TOTAL DO DIA 295.079,30 295.079,30 B
-
TOTAL DO MES $42.298,38 842.298,38 5 E
=<
04/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260,445,00 2 ‘5
04/10/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00 0
TOTAL DO DIA 260.445,00 260.445,00 w E
& §
05/10/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45 -
05/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VIR REF PGTO CONDOMINIO 671,45 E s
TOTAL DO DIA 671,45 671,45 >
i
07/10/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 401,73 o
07/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO 0O BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33 7
TOTAL DO DIA 491,33 491,33

Sistema Hicenciado pare SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA



Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI Folha: 0010

CN.P.J: 33.693.686/0001-00 Ndmero livro: 0002

Endereco: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA, E.masséo 27/09/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16

Periado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Insc. Junta Comerdial: 29600393491 Data: 21/05/2019

DIARIO .
®
Duta Classificagiio Descrigio Histérico Débito Crédito ¥
:
2
10/10/2022  3,2.2.02,001 ALUGUETS DE IMOVELS VAR REF ALUGUEL IMOVEL 2,950,00 %
10/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/10/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00 §
10/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00 r
TOTAL DO DIA 5,374,00 5.374,00 E
11/10/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00 'g'
11/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 272,00 &
TOTAL DO DIA 277,00 277,00 E‘
7
19/10/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VIR REF RETIRADA DE SOCIO 65,000,00 i
wmgozz 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00 ¢
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00 ¢
9
20/10/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30 ¢
<
20/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30 ¢
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30 :
26/10/2022  3.2.2.04.009 SERVIGOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00 :
TERCEIROS TERCEIROS ‘
26/10/2022  1.1,1,02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00 i
TERCEIRQS %
TOTAL DO DIA 175.250,00 175,250,00 !
27/10/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00 t
27/10/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00 '
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00 !
28/10/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260,445,00 i
28/10/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLK REF RECETTA SERVICOS PRESTADOS, 260.445,00 t
28/10/2022  4.1.2.03.008 {~) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 10/2022 37.634,30 :
28/10/2022 2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 10/2022 37.634,30 5
TOTAL DO DIA 298.079,30 298,079,30
— TOTAL DO MES 845.298,38 845.298,38
04/11/2022  1.1.0.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECERIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
04/11/2022  1,1.2.01.001 CLIENTE DIVERSQ VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 260.445,00
TOTAL DO DIA 260,445,00 260.445,00
05/11/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
05/11/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
07/11/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
07/11/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
TOTAL DO DIA 491,33 491,33
10/11/2022  3,2.2.02.001 ALUGUETS DE IMOVEIS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/11/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/11/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTD ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
10/11/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
11/11/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TRANSPORTE 277,00

Sistaima icanclado para SILVIO AL DE ASSIS PEREIRA



Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI
CN.P.I: 33.693.686/0001-00
Enderen: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA,
CEP 41820-770
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 29600393491 Data; 21/05/2019
DIARIO
Data Classificacio Dascricio Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 277,08
11/11/2022  1,1,1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
19/11/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
19/11/2022  1.1.1,02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00
20/11/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
20/11/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30
26/11/2022  3.2,2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
2679022 1.1,1.02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS
TOTAL DO DIA 175,250,00 175.250,00
27/11/2022  3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
27/11/2022  1,1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
28/11/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
28/11/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
28/11/2022 4.1.2.03.008 {-) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 11/2022 32.634,30
28/11/2022  2.1.4.01,015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 11/2022 37.634,30
TOTAL DO DI& 258.079,30 296.079,30
TOTAL DO MES 845.294,28 845.298,38
05/12/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF PGTO CONDOMINIO 671,45
05/12/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO CONDOMINIO £71,45
TOTAL DO DIA 671,45 671,45
07/12/2022  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
07/12/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ENERGIA 491,33
~ TOTAL DO DIA 491,33 491,33
10/12/2022  3.2.2.02.001 ALUGUEIS DE IMOVEIS VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/12/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF ALUGUEL IMOVEL 2.950,00
10/12/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2.424,00
10/12/2022  1,1.1.02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO ASSESSORIA CONTABIL 2,424,00
TOTAL DO DIA 5.374,00 5.374,00
11/12/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
11/12/2022 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VAR REF PGTO TELEFONE / INTERNET 277,00
TOTAL DO DIA 277,00 277,00
19/12/2022  2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VIR REF RETIRADA DE sc?cxo 65.000,00
19/12/2022  1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF RETIRADA DE SOCIO 65.000,00
TOTAL DO DIA 65.000,00 65.000,00
20/12/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
20/12/2022  1.1,1.02.001 BANCO DO BRASIL VLR REF PGTO SIMPLES NACIONAL 37.384,30
TOTAL DO DIA 37.384,30 37.384,30
26/12/2022  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF PGTO SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TERCEIROS TERCEIROS
TRANSPORTE 175.250,00
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Sistema Keenciano para SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA
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Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI Folha: 0012
CN.PI: 33.693.686/0001-00 Niimero fivro: 0002
Endereco: R ALCEU AMOROSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA,  Emissdo:  27/09/2023
CEP 41820-770 Hora: 13:16
Periodo: 01/01/2022 ~ 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
DIARIO
Data __ Classificagio Descrigdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 175.250,00
26/12/2022  1,1,1,02.001 BANCO DO BRASIL % ggro SERVICOS PRESTADOS POR 175.250,00
TOTAL DO DIA 175.250,00 175.250,00
2741272022 3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
27/12/2022  1.1,1.02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF TARIFA BANCARIA NESTA DATA 2.326,00
TOTAL DO DIA 2.326,00 2.326,00
28/12/2022  1.1,2.01,001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECETTA SERVICOS PRESTADOS. 260.445,00
28/12/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF RECEITA SERVICOS PRESTADOS. 260,445,00
28/12/2022  4.1.2.03.008 (=) SIMPLES VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 12/2022 37.634,30
28/12/2022  2.1.4.01.015 SIMPLES A RECOLHER VLR REF SIMPLES NACIONAL MES 12/2022 37.634,30
—~ TOTAL DO DIA 298.079,30 298.079,30
5v,22/2022  1.1.1.02,001 BANCO DO BRASIL VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 560.000,00
30/12/2022  1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO VLR REF RECEBIMENTO CLIENTES NESTA DATA 560.000,00
TOTAL DO DIA 560.000,00 560.000,00
31/12/2022  5.1.4.01,001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 35,400,00
31/12/2022  3.2.2.02.001 ALUGUETS DE IMOVEIS VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 35.400,00
31/12/2022  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 5.895,96
3/12/2002  3.2.2.04.001 ENERGIA ELETRICA VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022. 5.895,36
31/12/2022  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 3,324,00
31/12/2022  3.2.2.04.003 TELEFONE / INTERNET VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 3.324,00
31/12/2022 5.1.4.01,001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022. 29.088,00
31/12/2022  3.2.2.04.008 ASSISTENCIA CONTABIL VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 29,088,00
31/12/2022  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIC 2022, 2.103.000,00
31/12/2022  3.2.2.04.009 SERVICOS PRESTADOS POR VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022. 2.103,000,00
TERCEIROS
31/12/2022  4.1.1.02.001 SERVICOS PRESTADOS VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 3.125.340,00
31/12/2022  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022 3.125.340,00
31/12/2022  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022. 448.611,60
31/12/2022 4.1,2.03.008 (-) SIMPLES VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022. 448,611,60
31/12/2022  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTOQ EXERCICIO 2022, 27.912,00
4 ‘*qz/zozz 3.2.2.03.008 TARIFA BANCARIA VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 27.912,00
1272022 5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022 8.057,40
31/12/2022  3.2.2.04.014 TAXA CONDOMINIAL VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 8.057,40
31/12/2022  5.1.4.01.001 RESULTADO DO EXERCICIO VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022. 464.051,04
31/12/2022 2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS VLR REF ENCERRAMENTO EXERCICIO 2022, 464.051,04
TOTAL DO DIA 6.250.680,00 6.250.680,00
TOTAL DO MES 7.395.533,38 7.395.533,38
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Sisterma licenciado para SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA
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Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

0013
C.N.PJ.: 33.693.686/0001-00
Insc. Junta Comercial: 29600393491 Data: 21/05/2019
Endereco: R ALCEU AMORQSO LIMA, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR/BA,
CEP 41820-770
Balanco encerrado em:  31/12/2022
BALANCO PATRIMONIAL
Cédigo Classificagio Descricio Saldo Atual
11 ATIVO 352,154,980
251 ATIVO CIRCULANTE 352,154,080
3Lt DISPONIVEL 236.509,980
4 1,1.1,01 CAIXA 150,000,000
5 1,1.1.01.001 CAIXA GERAL 150,000,000
7 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 86.509,98D
8 1.1.1.02.001 BANCO DO BRASIL 86.509,96D
12 112 CLIENTES 115,645,000
13 1,1.2.01 DUPLICATAS A RECEBER 115,645,000
14 1.1.2.01.001 CLIENTE DIVERSO 115.645,000
149 2 PASSIVO 352.154,98C
150 2.1 PASSIVO CIRCULANTE 37.384,30C
169 2.1.4 OBRIGACOES TRIBUTARIAS 37.384,30C
170 2.1.4.01 IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER 37.384,30C
479 2.1,4.01.015 SIMPLES A RECOLHER 37.384,30C
242 2.3 PATRIMONIO LiQUIDO 314.770,68C
243 2.3.1 CAPITAL SOCIAL 150.000,00C
244 2,3.1.01 CAPTTAL SUBSCRITO 150.000,00C
245 2.3.1.01.001 CAPITAL SOCIAL 150.000,00C
264 2.3.5 LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 164.770,68C
265 2.3.5.01 LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 164.770,68C
266 2.3.5.01.001 LUCROS ACUMULADOS 164.770,68C
SALVADOR, 31 de Dezembro de 2022
JOSE DOS SANTOS BRANDAG SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA
SOCI0 ADMINISTRADOR Reg. no CRC - BA sob o No. 022244

CPF: 801.247.205-87

CPF: 905.894.835-87




Empresa: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI Folha:

0014
C.N.P.J.: 33.693.686/0001~-00

Nimero livro: 0002

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

RECEITA BRUTA

SERVICOS PRESTADOS 3.125.340,00 3.125.340,00
DEDUGGES
(=) SIMPLES (448.611,60) (448.611,60)

RECEITA LIQUIDA 2.616.728,40

LUCRO BRUTO 2.676.728,40

DESPESAS OPERACIONAIS

0,00

‘/«\DISPlsaS ADMINISTRATIVAS

ALUGUEIS DE IMOVEIS (25,400, 00)
TARIFA BANCARIA {27.312,00)
ENERGIA ELETRICA (5.895, 96)
TSLEFCHE / INTERNET (3.324,00)
ASSISTENCIA CONTABIL {29.088,0C)
SERVICOS PREATEDOS POR TERCEIROS (2.103.000,00)
TAXA COMDOMINIAL (8.057,40) {2,212.677,36)

RESULTADO OPERACIONAL 464.051,04

RESULTADO ANTES DO IR E CSL 484.051,04

Lucro LiguIDo DO EXERcicIo 464.051,04

SALVADOR, 31 de Dezembro de 2022

JOSE DCS SANTOS BRANDAC SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA
SO6CIC ADMINISTRADOR Reg. no CRC = BA sob o No. 022244
CPF: B801.247.205-87 CPF: 905.894.835-87

Histema licenciado para SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA
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CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 3

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - BA CERTIFICA gque o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagéo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta dafa, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lej n.° 9.205/48.

informamos que a presente cetiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
ragularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE BA
Certiddo n.” BA/2023/00011761

Nome: SILVIO ALEX DE ASSIS CPF: 905.0884.835-97
CRCIUF n.° BA022244/0 Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE
Validade:  26/12/2023

Finalidade: PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL
Civeo: DIARIO
N° 02 / Exercicio: 2022

Confirme a existéncia deste documento na pagina WWW.CRCBA.ORG.BR, mediante nimero de
controle a seguir:

CPF : 905.894.835-87 Controle : 2433.3688.4002.4316
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FOLHA: 18

TERMO DE ENCERRAMENTO

DIARIO
N° de Ordem 2

Contém este livro 16 folhas numeradas eletronicamente do nimero 1 a 16 e serviu de DIARIO n° 2,
referente 2 movimentagdo contébil do periodo compreendido entre 01/01/2022 a 31/12/2022 e

obtidas através de processamento eletrénico com os langamentos das operagdes proprias do
estabelecimento abaixo identificado:

Nome: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

Endereco: RUA ALCEU AMOROSO LIMA, 668 - EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA,
—.  Bairro: CAMINHO DAS ARVORES

CEP: 41820770

Cidade.: SALVADOR / BA

Registrada na JUCEB sob n® 29205275031 e arquivado em 21/05/2019.
inscrigdo Estadual n® ISENTO ¢ C.N.P.J. n°® 33693686000100

SALVADOR/BA, 31 de Dezembro de 2022

SILVIO ALEX DE ASSIS PEREIRA TH SALVADOR E EVENTOS LTDA
TECNICO EM CONTABILIDADE C.N.P.J.:33693686000100
C.P.F..90589483687

R.G.:555275744 SSP

C.R.C..022244
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Arquivamento zir‘l? Pmecdom1m de 01/08/2023
Nome da TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

NIRE 20208375031
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REGISTRADO EFETUADO DE ACORDO
Como A, 127. Incso VI

TH SALVADOR (’mmmmmms% i)

" REINALDINHO

CONTRATO DE CESSAO DE DIREITOS REINALDINHO

INSTRUMENTO PARTICULAR DE REPRESENTACAO ARTISTICAS QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM
LADO, como REPRESENTANTE a representante exclusivo a TH SALVADOR E EVENTOS EIRELLI, CNPJ
33.693.686/0001-00, situada na Rua Alceu Amoroso Lima n.° 668, Edf,: America Multiempresa SI.: 104, Caminho
das Arvores, Salvador/BA, CEP 41.820-770, neste ato representado pelo seu procurador Sr. MARCO CARLOS

BEZERRA DE OLIVEIRA, CPF.: 898.566,275-91, RG.: 05171826-02 SSP/BA com o artista REINALDINHO,

neste documento representado pelos Sr. REINALDO SILVA NASCIMENTO, inscrito no CPF.: 765.298.785-72 e
RG.: 03.522.855-59 SSP BA, tem juslo e contratado o seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA ~ constitui objeto do presente contrato de exclusividade, os direitos de representagao
artistica de REINALDINHO em todo territorio nacional e exterior.

CLAUSULA SEGUNDA - O REPRESENTADO fransfere ac REPRESENTANTE, o direito de
representante exclusivo de REINALDINHO, para apresentagdes artisticas em todo TERRITORIO
NACIONAL .a partir da assinatura deste contrato, de acordo com art. 74, inciso Il § 2°, da Lei Federal n.°
14.133, de 1° Abril de 2021

CLAUSULA TERCEIRA ~ O representante exclusivo podera firmar contrato em nome de REINALDINHO,
padendo o representante aqui constituido apresentar propostas e projetos culturais referentes a shows artisticos,
requerer, assinar contratos e outros instrumentos juridicos, receber valores financeiros referentes a cachés antisticos ou
patrocinios, emitir notas fiscais e recibos de quitagdo, com recolhimento dos tributos previstos na legislagdo vigente,
tudo objetivando a realizacéo de shows artisticos.

CLAUSULA QUARTA - Pelo presente, declara a contratada banda que o contratante empresario & o seu
unico representante em todo o territério nacional, detendo a exclusividade para contratag@o de suas apresentagdes
podendo ajustar com terceiros as condigdes das mesmas.

CLAUSULA QUINTA - O presente contrato é valido pelo prazo de 2 anos a contar da data de assinatura.

CLAUSULA SEXTA - Este ajuste obriga as partes contratantes sem herdeiros e sucessores.

CLAUSULA SETIMA - Fica eleito o foro da cidade de Salvador, dirimir qualquer divida ou questdes
decorrentes do presente. E por estarem assim de pleno acordo com as CLAUSULAS, termos e condigdes deste
instrumento, assinam o presente em duas vias de igual teor, juntamente com as testemunhas abaixo, para que produza
os seus efeitos legais.

E por estarem assim de pleno acordo com as CLAUSULAS, termos e condicdes deste instrumento, assinam o
presente em duas vias de igual teor, para que produza os seus efeitos legais.

Salvador/BA, 17 de Novembro de 2023
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CNP.J: 33.693.686/0001-00

PRIMEIRO OFICIO DE TITULOS E DOCUMENTOS
1% Rogistro de Titulos e Documentos
Savador-Ba
Protocolo n®. 111800977 ~ Livio E17
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Consulta Regularidade do Empregador 18/01/2024 15:45

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  33.693.686/0001-00
=5 Razdo Social:TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI

Endereco: R ALCEU AMOROSO LIMA 668 / CAMINHO DAS ARVORES / SALVADOR
BA / 41820-770

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/01/2024 a 11/02/2024

Certificacdo Numero: 2024011301530436072713
Informagdo obtida em 18/01/2024 15:44:53

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf Pagina 1de 1



Prefeitura Munic‘i.p(él”do Salvador - PMS
Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ

Procuradoria Geral do Municipio d¢ Salvador - PGMS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NA SEFAZ E

TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA pDiviDA ATIVA DO
MUNICIiPIO DE SALVADOR

Razio Social: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA
CNPJ: 33.693.686/0001-00

Domicilio:  RUA ALCEU AMOROSO LIMA, N°668, CAMINHO DAS ARVORES, CEP:; 41.820-770, SALVADOR/BA

Niamero da Certiddo: 730335

E certificado que ndo constam pendénci i g . : i
; ncias em nome do sujeito pas entificado, i do z e filiais
localizadas no Municipio. k inllnl i s

Esta certidao se refere a situagéo fiscal, compreendendo créditos tributarios administrados pela SEFAZ e a inscrigoes

em Divfda Aliva junto &8 PGMS e abrange, inclusive, a situagdo cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imével(is) em que esteja(m) na condigdo de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de 0 Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
hitps://sefaz.salvador.ba.gov.br.

Certidao emitida gratuitamente com base na Lein® 7.186/2006 - CTRMS.

Certiddo emitida as 10:41:07 horas do dia 10/01/2024.
Valida até dia 09/04/2024
Cédigo de controle da certidéo: 0666C1EAGCIACFS3537AIDBRIFDTCA9B

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda (http:/www.sefaz salvador.ba. gov.br),
com o codigo de controle da certiddo acima
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Prefeitura Municipal do Salvador - PMS
Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ

Procuradoria Geral do Municipio d€ Salvador - PGMS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NA SEFAZ E

TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA DiVIDA ATIVA DO
MUNICIPIO DE SALVADOR

Raziio Social: TH SALVADOR E EVENTOS LTDA
CNPJ: 33.693.686/0001-00

Domicilio:  RUA ALCEU AMOROSO LIMA, N°668, CAMINHO DAS ARVORES, CEP: 41.820-770, SALVADOR/BA

Niamero da Certiddo: 730335

E certificado que ndo constam pendéncias em nome do sujeito passiva acima identificado, induindo matriz e filiais
localizadas no Municipio.

Esta certiddo se refere a situagao fiscal, compreendendo créditos tributarios administrados pela SEFAZ e a inscrigdes

em Divida Ativa junto &8 PGMS e abrange, inclusive, a situagdo cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imaével(is) em que esteja(m) na condigdo de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de o Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
hitps://sefaz.salvador.ba.gov.br.

Certidao emitida gratuitamente com base na Lein® 7.186/2006 - CTRMS.

Certiddo emitida as 10:41:07 horas do dia 10/01/2024.
Valida até dia 09/04/2024

Cédigo de controle da certidéo: 0666C IEAGC3ACFS3537A3DBS4FDTC49B

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda (http:/www.sefaz.salvador.ba.gov.br),
com o codigo de controle da certidao acima
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RAZAO SOCIAL:

NOME FANTASIA:

CGA: 690.186/001-2

PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
COORDENADORIA DE CADASTRO

ALVARA DE FUNCIONAMENTO
PESSOA JURIDICA

Validade deste Alvars: 31/12/2024

TH SALVADOR E EVENTOS LTDA

TH SALVADOR PRODUCOES

CNPJ: 33693 686/0001-00

2

ENDEREGO: Rua Alceu Amaroso Lima, 668, EDIFICIO AMERICA MULTIEMPRESA, SL 104 -
CAMINHO DAS ARVORES

NATUREZA JURIDICA:  206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

(hitp/Awww sefaz salvador ba gov br), através do codigo de controle acima

CONSTITUICAO EMPRESA: Matriz

ATIVIDADE(S) CNAE DATA INICIO
Servigos de organizagdo de feiras, congr exposigdes e festas 8230-0/01 22/05/2019
Agéncias de publicidade 7311-4/00 22/05/2019
Produgao musical 9001-9/02 22/05/2019
Produgao de espetaculos de danga 9001-9/03 22/05/2019
Atividades de ¢80 o de i o5 9001-9/06 22/05/2019
Artes cénicas, aculos e atividad ph ndo 9001-9/99 22/05/2019
Produgao e promogdo de eventos esportivos 9319-1/01 22/05/2019
TIPO DE UNIDADE: Unidade Produtiva
FORMA DE ATUAGAO: Estabelecimento Fixo
SITUACAO CADASTRAL: Aliva Regular N°TVL: 382203 VALIDADE: Definitivo
DATA DA INSCRICAO: 22/05/2019 DATA DE IMPRESSAO: 10/01/2024

Para o exercicio da atividade, se Produtiva ou Auxiliar, observar TVL e suas restrigdes.
CODIGO DE CONTROLE : CC42B3D76A955C690FA1173CF1D728E1
A aulenticidade desta Alvarda  poderd ser confirmada na  pigina  da Secretaria Municipal da  Fazenda

MURILSON BAIA

Assinado digitalmente por
MURILSON BAIA
MONTEIRO:84940387291

MONTEIRO:84940387291 Data: 2024.03.06

09:47:46 -0300
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